
 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Ventilátory pro větrání uzavřených parkovišt

Induction

Indukční ventilátor

Nízký profil

Dvourychlostní motory

Indukční ventilátor pro použití na uzavřených parkovištích.

Indukční ventilátor používá radiální oběžné kolo k zajištění nízké instalační výšky a silného průtoku a je ideální pro parkovací konstrukce s nízkou výškou. Ventilátor 

indukuje proudění vzduchu v okolí, aby podporoval pohyb vzduchu během normálního provozu.

V případě nouze může indukční ventilátor pohybovat kouřem, aby zlepšil viditelnost. Pečlivá konstrukce těchto systémů může poskytnout hasičům lepší přístup k 

pomoci při rychlém hašení požáru a posouzení stavu budovy.

Induction

požární 
300°C/2h

Ventilátory pro 
parkovišť

50 N

Tah (N): 46/12
Max. množství vzduchu: 5256 / 2736 m³/h při 0 Pa

Elektrické napětí: 3/PE 400 V proud 3,2 / 1,36 A
Výkon motoru(ů): 1,38 kW 4 pólový 1430 / 695 ot./min 90S (IE1)

Stupně rychlostí: 2
Krytí: IP55

Hladina hluku: 74 / 57 LpA 3m
Váha: 120 kg
Připojení: 50

Výrobce: Fläkt Woods Ltd
Přehled funkce: radiální, požární 300°C/2h, ventilátory pro parkovišť, IP55

75 N

Tah (N): 77/25
Max. množství vzduchu: 9720 / 5508 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 3/PE 400 V proud 5,42 / 2,12 A

Výkon motoru(ů): 2,42 kW 4 pólový 1395 / 685 ot./min 90L (IE1)
Stupně rychlostí: 2

Hladina hluku: 78 / 66 LpA 3m
Váha: 162 kg
Připojení: 100

Výrobce: Fläkt Woods Ltd
Přehled funkce: radiální, požární 300°C/2h, ventilátory pro parkovišť

11.11.20201 / 4



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Ventilátory pro větrání uzavřených parkovišt

Induction

Indukční ventilátor

100 N

Tah (N): 93/26
Max. množství vzduchu: 9000 / 4752 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 3/PE 400 V proud 5,42 / 2,12 A

Výkon motoru(ů): 2,42 kW 4 pólový 1395 / 685 ot./min 90L (IE1)
Stupně rychlostí: 2

Hladina hluku: 78 / 66 LpA 3m
Váha: 170 kg
Připojení: 100

Výrobce: Fläkt Woods Ltd
Přehled funkce: radiální, požární 300°C/2h, ventilátory pro parkovišť

11.11.20202 / 4



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Ventilátory pro větrání uzavřených parkovišt

Induction

Indukční ventilátor

Rozměry

Instalace

11.11.20203 / 4



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Ventilátory pro větrání uzavřených parkovišt

Induction

Indukční ventilátor

11.11.20204 / 4


